10

11

12

13

14

15

Maksa par kaplicas
nomu béru
ceremonijas laika
(12st.)

Maksa par kapli¢as
nomu mirusa
novietosanai lidz
apbedi3anai (viena
diennakts)
Saldesanas kameras
izmantosana

Maksa par kapavietas

ieradisanu,
nosprausanu
Transporta
pakalpojumi darba
dienas 1.st. (kravas
furgons)

Transporta
pakalpojumi darba
dienas arpus darba
laika 1.st. (kravas
furgons)
Transportlidzek|a
izmantosana 1km
Katafalka
izmantosana darba
dienas 1st.

Katafalka
izmantosana arpus
darba laika 1st.

Kapa vietas izrakSana
ziema
(2.1m*1.1m*1.9m)
Kapa vietas izrak$ana
vasara
(2.1m*1.1m*1.9m)
Kapa vietas izrakSana
ziema (lielaks izmérs
par
2.1m*1.1m*1.9m)
Kapa vietas izrakSana
vasara (lielaks izmeérs
par
2.1m*1.1m*1.9m)
Kapa aizrak8ana

Zarka parvieto3ana
vasara (tukia zarka

ApbediSanas pakalpojumi

gab 25,65
Diennakts 28,13
Diennakts 41,32

gab 22,00

EUR/h 26,30
EUR/h 30,50
km 1,28
EUR/h 26,58
EUR/h 30,72

gab 205,38

gab 142,07

gab 225,77

gab 162,46

gab 26,71

EUR/h 20,88

5,39

5,91

8,68

4,62

5,48

6,41

0,27

5,58

6,45

43,13

29,83

47,41

34,12

7,10
4,38

31,04

34,04

50,00

26,62

31,78

36,91

1,55

32,16

37,17

248,51

171,90

273,18

196,58

33,81
25,26



16

17

18

19

20

parvietosana, zarka
parnesana ar miruso)
Aiznesana lidz
apbedijuma vietai un
ielaisana kapa

lzzinas sagatavo3ana
un izsniegéana 1 gab
Morga telpu
izmanto3ana
Autotransporta
iebrauksana kapsétas
teritorija (viena reize)

[

Sniega tirisana kapos

EUR/h

gab
Diennakts

gab

EUR/h

23,53

3,00
9,73

9,74

20,98

4,38

0,63
2,04

2,05

4,41

27,91

3,63
11,77

11,79

25,39



