

<b>Apbedīšanas pakalpojumi</b>					
<b>1</b>	Maksa par kapličas nomu bērū ceremonijas laikā (12st.)	gab	25,65	5,39	31,04
<b>2</b>	Maksa par kapličas nomu mirušā novietošanai līdz apbedīšanai (viena diennakts)	Diennakts	28,13	5,91	34,04
<b>3</b>	Saldešanas kameras izmantošana	Diennakts	41,32	8,68	50,00
<b>4</b>	Maksa par kapavietas ierādīšanu, nospraušanu	gab	22,00	4,62	26,62
<b>5</b>	Transporta pakalpojumi darba dienās 1.st. (kravas furgons)	EUR/h	26,30	5,48	31,78
<b>6</b>	Transporta pakalpojumi darba dienās ārpus darba laika 1.st. (kravas furgons)	EUR/h	30,50	6,41	36,91
<b>7</b>	Transportlīdzekļa izmantošana 1km	km	1,28	0,27	1,55
<b>8</b>	Katafalka izmantošana darba dienās 1st.	EUR/h	26,58	5,58	32,16
<b>9</b>	Katafalka izmantošana ārpus darba laika 1st.	EUR/h	30,72	6,45	37,17
<b>10</b>	Kapa vietas izrakšana ziemā (2.1m*1.1m*1.9m)	gab	205,38	43,13	248,51
<b>11</b>	Kapa vietas izrakšana vasarā (2.1m*1.1m*1.9m)	gab	142,07	29,83	171,90
<b>12</b>	Kapa vietas izrakšana ziemā (lielāks izmērs par 2.1m*1.1m*1.9m)	gab	225,77	47,41	273,18
<b>13</b>	Kapa vietas izrakšana vasarā (lielāks izmērs par 2.1m*1.1m*1.9m)	gab	162,46	34,12	196,58
<b>14</b>	Kapa aizrakšana	gab	26,71	7,10	33,81
<b>15</b>	Zārka pārvietošana vasarā (tukša zārka	EUR/h	20,88	4,38	25,26

	pārvietošana, zārka pārnešana ar mirušo)				
<b>16</b>	Aiznešana līdz apbedījuma vietai un ielaišana kapā	EUR/h	23,53	4,38	27,91
<b>17</b>	Izziņas sagatavošana un izsniegšana 1 gab	gab	3,00	0,63	3,63
<b>18</b>	Morga telpu izmantošana	Diennakts	9,73	2,04	11,77
<b>19</b>	Autotransporta iebraukšana kapsētas teritorijā (viena reize)	gab	9,74	2,05	11,79
<b>20</b>	Sniega tīrīšana kapos	EUR/h	20,98	4,41	25,39